
27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
100m Frauen

VL 17,50
Finale 19,05

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Lauf Bahn Wind
1 14 KLEISER Viola 1990 ULV Krems 12,77 2 3  0m/s
2 17 MRAZEK Stefanie 1968 ULV Krems 12,97 1 3  0m/s
3 88 HÖRMANNSEDER Kathrin 1991 ULV Krems 13,58 1 4  0m/s
4 186 SEIRINGER Katharina 1987 LCAV Doubrava 14,04 2 2  0m/s
5 296 OPPENAUER Sabine 1989 ULV Krems 14,37 1 5  0m/s
6 166 GEBHARTL Christine 1985 ATSV Linz 14,44 2 4  0m/s
7 246 AIGNER Jessica 1989 LCAV Doubrava 14,70 2 5  0m/s
8 172 KOGLER Simone 1985 ATSV Linz 15,06 1 2  0m/s
9 198 FORSTNER Elisabeth 1991 LCAV Doubrava 15,08 1 1  0m/s

03.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
100m Herren VL

VL 18,00
Finale 19,10

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Lauf Bahn Wind
1 248 GRILL Benjamin 1985 DSG Wien 10,65 2 3  +0,8m/s
2 301 ZELLER Clemens 1984 ULV Krems 10,80 1 3  +0,3m/s
3 200 FÜRTAUER Siegfried 1984 SU IGLA Long Life 11,08 4 3  +0,7m/s
4 203 MATZNER KARL 1982 ULC Linz 11,09 1 4  +0,3m/s
5 165 VILA Andreas 1977 LCC Wien 11,09 3 3  +0,7m/s
6 298 TANZER Markus 1988 ULV Krems 11,29 2 4  +0,8m/s
7 299 HESCHL Markus 1987 ULV Krems 11,51 3 4  +0,7m/s
8 175 SCHÄFLINGER Christian 1978 ATSV Linz 11,54 4 4  +0,7m/s
9 306 SIMINITS Adam 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 11,76 1 2  +0,3m/s

10 260 SAUER Bernhard 1987 Prefa Wels 11,83 2 2  +0,8m/s
11 160 MONEK Ádám 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,09 4 2  +0,7m/s
12 156 GAÁL Ákos 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,16 3 2  +0,7m/s
13 162 NEMETH Daniel 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,35 1 5  +0,3m/s
14 163 KÖBLI David 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,40 2 5  +0,8m/s
15 193 RADAUER Philipp 1991 LCAV Doubrava 12,70 1 1  +0,3m/s
16 257 ALTMANNINGER Leopold 1984 LCAV Doubrava 12,86 3 5  +0,7m/s
17 187 SAHBEGOVIC Eniz 1990 LCAV Doubrava 13,03 4 5  +0,7m/s
18 195 BALDINGER Fritzi 1990 LCAV Doubrava 13,70 3 1  +0,7m/s
19 194 AIGNER Torsten 1992 LCAV Doubrava 14,13 2 1  +0,8m/s

03.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
Weitsprung weiblich

18,30

Platz Nr. Name Jhg Verein Weite Wind
1 246 AIGNER Jessica 1989 LCAV Doubrava 4,58  +0,2m/s
2 305 HÖRMANNSEDER Kathrin 1991 ULV Krems 4,55  +0,1m/s

03.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
Weitsprung Männer

18,30

Platz Nr. Name Jhg Verein Weite Wind
1 257 ALTMANNINGER Leopold 1984 LCAV Doubrava 5,60  0m/s
2 193 RADAUER Philipp 1991 LCAV Doubrava 5,27  +0,2m/s
3 194 AIGNER Torsten 1992 LCAV Doubrava 4,80  +0,1m/s
4 187 SAHBEGOVIC Eniz 1990 LCAV Doubrava 4,76  0m/s
5 195 BALDINGER Fritzi 1990 LCAV Doubrava 4,46  -0,1m/s

03.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
300m weiblich

18,50

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Bahn
1 264 RAFFELSBERGER Olivia 1988 Prefa Wels 40,80 3
4 173 WÖGERBAUER Simone 1988 ATSV Linz 43,96 4
2 186 SEIRINGER Katharina 1987 LCAV Doubrava 44,48 5
6 267 SICHMANN Susanne 1989 Prefa Wels 44,78 2
5 265 GUSENBAUER Michaela 1991 Prefa Wels 45,29 1
3 198 FORSTNER Elisabeth 1991 LCAV Doubrava 49,32 6

02.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
300m Männer

18,55

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Lauf Bahn
1 302 ZELLER Clemens 1984 ULV Krems 33,22 2 3
2 248 GRILL Benjamin 1985 DSG Wien 33,84 2 2
3 200 FÜRTAUER Siegfried 1984 SU IGLA Long Life 34,46 2 4
4 221 KALKGRUBER Matthias 1987 LAC AMATEURE Steyr 36,03 2 6
5 175 SCHÄFLINGER Christian 1978 ATSV Linz 36,98 2 1
6 269 SAUER Michael 1989 PSV Prefa Wels 39,05 1 3
7 215 DUNGL Walter 1969 ASV Askö Salzburg 41,52 1 4

02.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
100m Frauen Finale

VL 17,50
Finale 19,05

Platz Nr. Platz Name Jhg Verein Zeit Bahn Wind
1 14 1 KLEISER Viola 1990 ULV Krems 12,74 3  +0,1m/s
2 17 2 MRAZEK Stefanie 1968 ULV Krems 13,08 4  +0,1m/s
3 88 3 HÖRMANNSEDER Kathrin 1991 ULV Krems 13,58 2  +0,1m/s
4 296 4 OPPENAUER Sabine 1989 ULV Krems 14,27 5  +0,1m/s

04.09.2005



27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
100m Männer

Finale 19,10

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Lauf Wind
A - LAUF

1 165 VILA Andreas 1977 LCC Wien 11,07 A  -0,5m/s
2 203 MATZNER KARL 1982 ULC Linz 11,16 A  -0,5m/s
3 298 TANZER Markus 1988 ULV Krems 11,36 A  -0,5m/s
4 306 SIMINITS Adam 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 11,90 A  -0,5m/s

B - LAUF
1 260 SAUER Bernhard 1987 Prefa Wels 12,00 B 0m/s
2 156 GAÁL Ákos 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,16 B 0m/s
3 160 MONEK Ádám 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,20 B 0m/s
4 162 NEMETH Daniel 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,44 B 0m/s
5 163 KÖBLI David 1989 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 12,52 B 0m/s
6 193 RADAUER Philipp 1991 LCAV Doubrava 12,88 B 0m/s

03.09.2005



 27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
Gedenklauf  800m Männer
Frauen a.K

19,20

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit Lauf Bahn
1 209 SUPAN Peter 1981 ÖTB OÖ 01:53,64 1 4
2 205 BAUERNBERGER Lukas 1984 Union St. Pölten 01:55,30 1 5
3 204 PFEIFFER Johann 1984 Union Pottenstein 01:58,34 1 1
4 216 DAMISCH Thomas 1981 ASV ASKÖ Salzburg 01:58,54 1 4
5 214 MÜLLER Florian 1984 UNION Salzburg 02:00,62 1 5
6 222 ASCHENBERGER Werner 1979 LCAV Doubrava 02:04,66 1 6

7 THALER Werner 1976 Union Salzburg DNF
1 THALER Stefan 1976 Union Salzburg DNF

1 276 VOGL Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 02:02,81 2 3
2 233 ORTHACKER Manfred 1969 ULC Linz 02:06,79 2 4
3 224 BEUTELSPACHER Simone 1974 VFL Sindelfinger/D 02:08,14 2 5
4 223 NIEDEREDER Elisabeth 1985 Prefa Wels 02:10,28 2 1
5 226 KRIECHHAMMER Bernd 1979 SV Obertrum 02:12,48 2 2
6 273 ASCHENBERGER Silvia 1983 UNION Salzburg 02:14,24 2 6
7 210 HABERFELLNER Mario 1992 LCAV Doubrava 02:29,78 2 6
8 236 RAMSAUER Carina 1988 UNION Salzburg 02:33,13 2 1

04.09.2005



 27. Günther PICHLER Gedächtnismeeting
3000m LAUF

19,30

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit
1 238 SCHMID Michael 1984 LCAV Doubrava 09:06,65
2 180 KONRAD Dominik 1988 ULC Mödling 09:17,84
3 253 BERGTHALER Wolfgang 1982 LCAV Doubrava 09:20,58
4 234 SCHMID Franz 1964 LG Schartnerbombe Attergau 09:24,34
5 239 LUKAS Jürgen 1977 LCAV Doubrava 09:25,88
6 220 LACHER Christoph 1983 LG Schartnerbombe Attergau 09:49,03
7 235 PRIESCHL Wolfgang 1962 TSV Linz 10:15,01
8 304 KIRBES Klaus 1988 ULV Krems 10:23,44
9 278 RAAB Roland 1963 LCAV Doubrava 10:30,60

10 228 FEISTEL Werner 1961 LCAV Doubrava 10:46,42

DAMEN
1 250 SPERRER Christina 1990 LCAV Doubrava 11:25,02
2 255 GRAFINGER Nina 1985 LCAV Doubrava 11:25,65
3 252 HEIDINGER Nina 1986 LCAV Doubrava 11:29,31

2.9.2005



 27. Günther PICHLER 
Gedächtnismeeting
4 mal 100m Staffel

19,45

Platz Nr. Name Jhg Verein Zeit
1 DELFIN SC Szombathely/UNGARN 46,41

Akos Gaal (89), Adam Monek (89), Adam Simnits (89), David Köbli (89)
1 271 PSV Prefa Wels 52,94
Olivia Raffelsberger (88), Michaela Gusenbauer (91),Susanne Sichmann (89), Beatrix Kapeller (93)

04.09.2005




